

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS**COTAÇÃO N.º 0944/2023****Mapa de Julgamento****Fornecedor:****DISTRIBUIDORA MARUIPE LTDA - CNPJ: 31749906000137**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002777	BACON	60	22,6200	1.357,20
2	003277	BUCHO BOVINO	72	14,9300	1.074,96
3	005710	CARRÉ SUÍNO	220	14,6200	3.216,40
4	009618	PALETA SUÍNA CORTE EM CUBOS	400	16,4400	6.576,00
5	009619	PALETA SUÍNA ISCAS SEM GORDURA	400	15,7900	6.316,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					18.540,56

Fornecedor:**SUPERMERCADO COIMBRA LTDA - CNPJ: 31922770000115**

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	010134	CARNE BOVINA CUPIM (PEÇA LIMPA)	100	29,5000	2.950,00
2	002785	COXA E SOBRECOXA	750	10,8000	8.100,00
3	009263	FILE DE PANGA	280	31,8000	8.904,00
4	002766	FILE PEITO DE FRANGO	1100	17,5000	19.250,00
5	009880	ISCA DE FIGADO LIMPA	220	13,5000	2.970,00
6	002770	LINGUIÇA DE PERNIL	170	14,5000	2.465,00
7	003529	LINGUIÇA FINA DEFUMADA 1KG	90	17,5000	1.575,00
8	002782	LOMBO SUÍNO	150	17,5000	2.625,00
9	009621	LOMBO SUÍNO CORTE EM CUBOS	170	17,5000	2.975,00
10	008916	MÚSCULO TRASEIRO	730	22,5000	16.425,00
11	009582	PATINHO COTADO EM BIFE	330	27,4000	9.042,00
12	009583	PATINHO EM ISCAS	200	22,5000	4.500,00
13	007634	PATINHO MOÍDO	1020	21,5000	21.930,00
SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>					103.711,00
TOTAL GERAL ==>					122.251,56


Inácio V. dos Santos
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde